
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 20 DEL 03/04/2013

OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE - AGGIORNAMENTO DEI 
PIANI DI RAZIONALIZZAZIONE.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  ricorda  che  con  Determinazione  Presidenziale  n.  2  del  28  marzo  2012, 
ratificata con deliberazione di Giunta n. 15 del 2 aprile 2012, si era proceduto ad adottare i  
piani triennali di razionalizzazione e di risparmio ex art. 16 comma 4 del D.L. 98/2011.

Il Presidente informa che si è reso necessario adottare una propria determinazione in data 
29 marzo al fine di approvare l'aggiornamento del piano di razionalizzazione, che a norma 
di legge deve essere adottato entro il 31 marzo.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la Determinazione Presidenziale n. 132 adottata il 29 marzo 2013;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 132 del 29 marzo 2013 con cui è stato  
aggiornato il piano triennale di razionalizzazione di risparmio ex art. 16 comma 4 del D.L.  
98/2011. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Claudio Guerrieri


	OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE - AGGIORNAMENTO DEI PIANI DI RAZIONALIZZAZIONE.

